
UCHWAŁA NR XXXVI/179/17
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy „Ceglana” dla drogi wewnętrznej , oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu 
2 Gryfów Śląski jako działka nr 546 o pow. 0,2923 ha, stanowiącej własność Gminy Gryfów Śląski. 

2. Graficzne usytuowanie ulicy zaznaczono na kserokopii wycinka mapy ewidencyjnej
w skali 1:1000, która stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski

Robert Skrzypek

Id: 12110F9F-F095-40CA-92C1-4DE9A6AEA0C4. Podpisany Strona 1



Id: 12110F9F-F095-40CA-92C1-4DE9A6AEA0C4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym, do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic.

Z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy, proponując nazwę „Wolności”, wystąpiła jej przyszła
mieszkanka. Nadanie nazwy usprawni komunikację oraz umożliwi ustalenie numeracji
porządkowej dla przyszłej zabudowy mieszkaniowej.

Przedmiotowa droga zlokalizowana jest w obrębie 2 Gryfów Śląski, na działce oznaczonej
w ewidencji gruntów nr 546 o pow. 0,2923 ha, stanowi drogę wewnętrzną i jest własnością Gminy
Gryfów Śląski.

Inna propozycja nazwy ulicy - „Ceglana”, nawiązuje do istniejącej niegdyś w tym rejonie
cegielni.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Gryfów

Śląski

Robert Skrzypek

Id: 12110F9F-F095-40CA-92C1-4DE9A6AEA0C4. Podpisany Strona 1




